
２０２０年９月吉日 

お客様各位 

東毛福祉事業協同組合 

（東毛給食センター） 

 

「とうもうデラックスランチ」発売のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、２０２０年１月より「定食」「特弁」を販売中止とし、コンセプトを明確にした  

「とうもうランチ」「とうもうスペシャルランチ」に大きくモデルチェンジをさせていただ

きました。 引き続きまして、２０２０年１０月より「上弁」を販売中止とし、新たなメ

ニュー「とうもうデラックスランチ」を発売にする事になりました。当センターが運営す

る社員食堂の日替わりランチをコンセプトとし、以下の通りボリュームのある内容に仕上

げました、皆様のご利用を心よりお待ち申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○ ２０２０年９月末日を以って「上弁」は販売中止となります。 

○ 上弁の基本食数を設定しているお客様に於かれましては、１０月よりＤＸを継続とさせ

ていただきますので、メニューを変更されたい場合にはご連絡をいただければ幸いです。 

  

以 上 

＊新メニュー  『とうもうデラックスランチ』略称：ＤＸ 

＊価格     ４６０円（消費税８％込）調味料・味噌汁なしの場合の価格です。 

         （常時５食未満のお客様は５０円増となります。） 

＊コンセプト  社員食堂のランチをイメージしてボリュームたっぷりに仕上げました。 

  

  

ポークチャップ＆ペペロンチーノ ジンジャーチキン＆豚肉韓国炒め 

ねぎ塩豚カルビ＆ささみチーズカツ ロースとんかつ＆ポークカレー 


